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
плая, не угловая, теплосчетчик и рамка отопления. 
Собственник. тел. 8-928-128-84-27, Роман, 8-938-
111-88-31, Анна.
20452 В п. Майский, 1-к. кв-ра улучш. планировки, 
1/3 эт., балкон застеклен, сост. жилое. тел. 8-951-
501-31-97.
20213 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем, ул. Мичури-
на, 15, 3/4 эт., не угловая, теплая, м/п окна и балкон, 
отопление центральное, в отличном сост. Рядом 
школа, больница, рынок, магазин. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-988-568-71-25.
20203 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 3/3 эт., 
пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м, ин-
дивид. отопление, лоджия, не угловая, кв-ра новая. 
Собственник. Ц. 1120 т.р. тел. 8-928-119-87-73.
20175 В центре, центральный р-н, 1-к. кв-ра, состо-
яние хорошее, пластиковые окна, новые коммуни-
кации, домофон. Приличные соседи. Обр. по тел. 
8-905-486-14-99.
20465 1-к. кв-ра, общ. пл. 27,8 кв.м, жил. 16 кв.м, 3/5 
эт., мкр-н Горняк. тел. 8-905-431-74-37.
20466 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/9 эт., не угловая, пл. 35 
кв.м, кухня 11 кв.м, с удобствами, м/п окна, дверь 
железная, есть газ, колонка. Ц. 1200 т.р., торг хоро-
ший. тел. 8-903-486-05-00.
20739 1-к. кв-ра, пл. 33,8 кв.м, в п. ХБК, в р-не ниж-
ней «Пятерочки», 4/9 эт., не общежитие, светлая, те-
плая, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. Хозяин. тел. 8-928-750-
88-72.
141 1-к. кв-ра в п. ХБК, 6/9 эт., пл. 35 кв.м, за Домом 
быта, сост. жилое, жил. пл. 17 кв.м, кухня 10 кв.м, 
балкона нет. Ц. 1150 т.р. Агентство «Новый дом». тел. 
8-918-548-96-86.
141 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., пл. 36 кв.м, р-н Дома 
быта, обычный ремонт, современный кафель в ван-
ной, балкона нет. Ц. 650 000 руб. Агентство «Новый 
Дом», тел. 8-918-548-96-86.

20761 1-к. хорошая кв-ра, 3/5 эт., п. ГРЭС, после ка-
премонта, все новое, есть балкон, до центра 16 мин. 
ехать. Школа, детсадик рядом, есть магазин, оста-
новка рядом. Можно материнский капитал, ипоте-
ка. Цена 700 т.р. тел. 8-928-172-79-80, Вячеслав Сер-
геевич.
66 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 3/5 эт., ул. Текстильная, 51. 
Отопление центральное, установлена колонка, с/у 
совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 100 000 р. т. 8-918-
509-26-70.
66 1-к. кв-ра в п.Новостройка. 2/2 эт. дома, отопле-
ние котельная, гор. вода колонка. Коммуникации 
поменяны. Окна дерево. Не угл. Собственник. Ц. 
720000 р., торг. тел. 8-961-406-44-36, Роман.
20483 1-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Цена 850 т.р., торг. тел. 8-904-
446-34-33.
20500 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н Дома Быта, 2/5 эт. хор. кирп. дома, не угло-
вая, теплая, с/у совм., пл. 31 кв.м, отопление центр. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
20778 1-к. кв-ра. Собственник. 2/3 эт., пл. 35 кв.м, п. 
Южный, новый дом, 2018 г.п., индивид. отопление, 
кухня 8,7 кв.м, балкон. В шаг. доступности два дет-
сада и школа. Развитая инфраструктура. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-909-412-97-55, 8-938-108-17-08.
20795 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пл. 33 кв.м, 4/5 эт., МПО, ремонт, мебель. Ц. 1100 т.р. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
20798 1-к. кв-ра, крупногабаритная, общ. пл. 41,9 
кв.м, после капремонта, 1/3 эт., пер. Тамбовский, ря-
дом остановка, магазины, школа, больница. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-928-127-35-20.
20796 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н больницы, ул. 
Мира/пер. Узкий, 43, без ремонта, балкон, подвал, 
пл. 36 кв.м. Собственник. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-839-
26-53.
8 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 эт., пл. 42 кв.м, кухня 10 
кв.м, с/у совм., м/п окна, лоджия 6 м застеклена, от-
апливается, АОГВ, сост. хорошее, остается вся ме-
бель. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-988-569-99-60. АН.
7 1-к. кв-ра в жилом сост. в доме после капремонта, 
3/4 эт., не угловая, остается мебель, сплит-система, 
балкон остеклен, общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, ото-
пление центральное. Ц. 1050 т.р. АН, тел. 8-909-430-
44-87.
174 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, с/у совмещен, состояние хорошее. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
174 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 41/22/10, после ка-
премонта. Цена 1300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
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
И. Варежонков действует дерзко. Бе-
рет деньги, а в газету «КВУ» организует 
от имени родственницы умершего пись-
мо с клеветой на Е. Токарева и А. Рома-
новского, что, якобы, они взяли с нее 
деньги по завышенным ценам за похо-
роны. Тем самым он поставил в неудоб-
ное положение редакцию газеты «КВУ», 
которая опубликовала на странице своей 
газеты это клеветническое измышление.
На помощь И. Варежонкову прихо-
дит Уголовный розыск. Чтобы все-таки 
очернить А. Романовского, как мне ка-
жется, сотрудник Уголовного розыска 
пытается получить признание от С. Ар-
хиповой, что с нее взяли завышенные 
деньги за похороны ее бабушки.
Несмотря на то, что С. Архипова выра-
зила чувства благодарности ООО «Риту-
ал», об этом впоследствии было напеча-
тано в газете «КВУ», Уголовный розыск 
«колошматил» коллектив ООО «Ри-
туал», выбивая его из рабочей колеи. 
В то же время С. Архипова просила ме-
ня оказать содействие, чтобы ее пере-
стали беспокоить сотрудники полиции, 
так как она никакого заявления-жалобу 

не писала, а наоборот благодарила кол-
лектив ООО «Ритуал» за чуткость, вни-
мание и низкие цены за ритуальные 
услуги.
В настоящее время родственники умер-
ших получают разрешение на захоро-
нение в здании администрации города. 
Не успеют они выйти из здания адми-
нистрации, а им уже звонят индиви-
дуальные предприниматели, близкие 
к администрации города, и навязчиво 
предлагают свои услуги, практически 
лишают их возможности права выбора.
МУП «ССВПД» уничтожило книгу уче-
та захоронений, смотрителей на клад-
бищах нет, копальщики могут делать 
захоронения на старых могилах, про-
должаются захоронения в санитарно-
охранной зоне, между индивидуальны-
ми предпринимателями начинаются 
криминальные разборки.
Заместитель прокурора города 
Л. Я. Енина сообщает: «Законность при-
нятых процессуальных решений по всем 
находящимся в УМВД России по г. Шах-
ты материалам проверок, в том числе 
по заявлениям граждан о неправомер-
ных действиях бывших и настоящих 
работников МУП «ССВПД», иных лиц 
находятся на контроле городской про-
куратуры».
Вот так мы живем: одни грабят, другие 
«крышуют», третьи «контролируют».
А вы, жители города, сами думайте: 
«Кому живется весело, вольготно на Ру-
си!».

В. ЕРЫЖЕНСКИЙ 

 ВЛАСТЬ И КОРРУПЦИЯ
37. Инф.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
20810 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 31 кв.м, ул. Е. Ко-
былкина, р-н детского сада, кухня 6 кв.м, жил. пл. 
18 кв.м, сост. хорошее, жилое, мебель остается, не 
угловая, балкон, дом после капремонта. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Ипотека, маткапитал рассма-
тривается.
20810 1-к. кв-ра, п. Машзавод, пл. 31 кв.м, 1/5 эт. 
кирп. дома, ул. Заводская, МПО, с/у совм., металл. 
дверь, не угловая, сост. жилое. Ц. 750 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассмтариваем. тел. 8-928-136-46-83.
20813 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 1/3 эт., но-
вый кирп. дом, общ. пл. 33,1 кв.м, кухня 9 кв.м, бал-
кон с кухни - застеклен, АГВ - навесной котел, МПО, 
с/у совм. Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-
01.
20813 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н квадрата, 5/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 37,5 кв.м, кухня 10 кв.м, МПО,  
на кухне натяжной потолок, сплит, с/у совм., балкон 
застеклен, металл. входная дверь, сост. хорошее. Ц. 
700 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
12 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 1/9 эт., сере-
дина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кладовая, 
счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, оста-
новка. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. до-
ма, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, отопление ТЭЦ, с/у 
совм. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
12 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. дома 
(середина), отопление АГВ навесной, с/у совм., есть 
лоджия. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
12 1-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, шк. 35, пл. 35/20/9 кв.м, 
м/п окна, балкон дерево, домофон, инфраструкту-
ра в шаг. доступности. Ц. 1090 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
12 1-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Артем, мясокомбинат, пл. 
41/21/9 кв.м, кв-ра с косметич. ремонтом, отпле-
ние индивид., встроенная кухня, лоджия 6 кв.м, м/п 
остекление. Ц.  1350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
12 1-к. кв-ра, 3/4 эт., п. Артем, детская поликлиника, 
пл. 30/18/7 кв.м, отопление ТЭЦ, балкон застеклен - 
дерево, домофон, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
15 1-к. кв-ра коттеджного типа пл. 30,4 кв.м, 1/1 эт., 
п. Качкан, газ подключен (газ. плита), отопление 
печное, окна м/п, есть небольшой участок земли и 
кирпич для стройки. Ц. 300 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
15 1-к. кв-ра, 18,9 кв.м, 2/5 эт., б/о, ост. «Машинос-
четная», в обычном жилом сост., есть душ и туалет, 
окно м/п. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
15 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, кв-ра тре-
бует ремонта, улучшенная планировка, кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 м. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
15 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угл., те-
плая, в обычн. жилом сост., кухня 7,5 кв.м, окно м/п, 
с/у совм., рядом школа, д/с, рынок и сетевые мага-
зины в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
19 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
1/5 эт. Ц. 950 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-190-28-99.

22 В п. Аюта, срочно, 1-к. кв-ра, общ. пл. 32,4 кв.м, 1 
эт., ремонт, отопление центральное, газ, газ. колон-
ка. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-167-22-20, Света.

177 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 45 кв.м, 1/9 эт., с/у разд., 
ТЭЦ, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена, ре-
шетки, м/п. Ц. 1050 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
176 1-к. кв-ра в кирп. доме в центре п. Камено-
ломни, 1/2 эт., пл. 30 кв.м, отопление центральное, 
очень тепло, имеется повдал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-
530-11-48.
28 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., жилое 
сост., балкон застеклен, двор тихий, зеленый. Ц. 
1490 т.р. тел. 8-909-406-76-39.
20842 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., высокий цоколь, 
не угловая, пл. 18 кв.м, м/п окна, есть удобства, в/п 
2,5 м, кв-ра чистая, ухоженная, все в шаг. доступно-
сти: школы, остановка, рынок, все мгаазины. При-
личные соседи. Ц. 450 т.р., торг при осомтре. тел. 
8-918-588-02-86.
20842 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, пл. 30 
кв.м, м/п окна, в/п 2,5 м, натяжные потолки, лино-
леум хороший, с/у совм. в плитке, остается встро-
енный шкаф-купе, новый холодильник, стиральная 
машинка. Ц. 880 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
20848 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
1,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
20850 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., сост. 
хорошее, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, 
с/у совм.(сантехника в хор. сост.), окна пластик., пл. 
28/16/6, в/п 2,5 м, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
20850 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 4 эт., сост. 
хорошее, с/у совмещен, окна пластик., балкон за-
стеклен, пл. 31/17/6, в/п 2,5 м, отопление ТЭЦ, вода 
- газ. колонка, интернет, кабельное (оптоволокно). 
Документы готовы. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
19391 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 23 кв.м, быв-
шее общежитие. Ц. 630 т.р. тел. 8-918-568-10-02, по-
сле 18 час.

19915 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 
пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебе-
лью и техникой, комн. изолир., с/у разд., не угло-
вая, балкон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

20021 2-к. кв-ра в р-не «Терминала», индивидуаль-
ное отопление. тел. 8-900-135-06-84.

20347 Продаются 2 кв-ры: 4 комн., 90 кв.м, 1-й эт., 
без ремонта. Цена договорная. В р-не Соцгородка. 
тел. 8-928-123-90-55.
20341 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Петрашевского. 
Или сдам на длительный срок. тел. 8-928-545-29-35, 
собственница.
20049 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48,2 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, дверь металл., сплит, боль-
шая гардеробная, подвал. Ц. 1600 т.р. Очень хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.

20420 Недорого, 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 8,6 кв.м, комн. и с/у разд., сост. хо-
рошее, в/у, после капремонта, кафель, АГВ, не-
большая оплата за отопление. Рядом школы, са-
дики, поликлиника, супермаркет «Лента» и др. 
Собственник. Ост. «Машиносчетная», п. Артем. 
Или меняю на кв-ру, желательно с АГВ. тел. 8-961-
311-63-26.

20596 Хозяин! 2-к. кв-ра, пр. П. Революции, 120, 
Солдат, 4 эт., чистая кв-ра. Ц. 2 млн.р. Обмен на кв-ру 
в Ростове с доплатой. Отопление центральное, не 
угловая, балкон во двор. Торг. тел. 8-919-873-00-90.
20450 В п. Майский, 2-к. кв-ра, АГВ, 2/4 эт., без ре-
монта, окна пластик, балкон застеклен. тел. 8-951-
501-31-97.
20202 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. 
планир., крупн., 3/3 эт. кирпич. дома, пл. 50/30/10 
кв.м, изолир., с/у раздельный, лоджия 6 м - застекл. 
м/п, сплит, окна м/п, газов. колонка, отопл. ТЭЦ, в 
хор. сост., все счетчики. «Магнит», «5-ка», аптека, д/
сад, остановка и т.д. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-50-
00-172.
20462 Собственник! Срочно! 2-к. кв-ра за 850 т.р., в 
п. Артем, ост. «Поликлиника», 1-й эт., высокие потол-
ки - 2,9 м, пл. 47 кв.м, с/у разд., внизу подвал. Оста-
новки, магазины, школа, почта, больница - все в 300 
м. тел. 8-928-61-55-180.
20605 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 3 «а», 5/5 эт. кир-
пич. дома, сост. хорошее, с/у разд. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-918-513-84-85, 8-919-893-88-33.
20606 2-к. кв-ра, расположена 3/4 эт., в п. Петровка, 
пл. 54 кв.м. тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
20470 2-к. кв-ры в п. ХБК, пл. 43 кв.м, капремонт и 
пл. 33 кв.м, частично ремонт. Или обменяю на дом. 
тел. 8-989-537-64-01, 8-903-460-55-13.
20749 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. панельного 
дома, 44 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., АГВ, м/п 
окна, балкон застеклен, интернет, сплит, домофон. 
Вся инфраструктура рядом. Цена договорная. Без 
посредников. Звонить в любое время по тел. 8-950-
862-85-43.
66 2-к. кв-ра в п.Казачьи Лагери. 5/5, комнаты изо-
лированны, пл.44 кв.м. Или обмен на дом в г.Шахты.  
тел. 8-951-500-82-99.
66 2-к. кв-ра, 1/3 эт., Соцгородок, пл. 40/27/6 кв.м, 
жилое состояние, чистая, серединка, закрытый 
двор. Документы готовы к продаже. Ц. 1,7 млн.р.  
Торг только при осмотре. тел. 8-906-452-91-60, с 10-
18 час.
66 2-к. крупногабаритная кв-ра в кирпичном доме, 
п. Красина. Общ. пл. 62,4 кв.м, кухня 10,5 кв.м. Бал-
кон застеклен. Собственник. тел. 8-951-830-98-16.
20491 2-к. кв-ра, 5/5 эт., после косметич. ремонта, 
пл. 43 кв.м, вода постоянно, ул. Разина. Ц. 1250 т.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
20491 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 46 кв.м, комнаты изоли-
рованные, без ремонта, кухня 7 кв.м, с/у разд., бал-
кон застеклен, п. Майский. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
20791 2-к. кв-ра, 1/2 эт., собственник, комн. изолир., 
пл. 45 кв.м, в хор. сост., окна м/п, решетки, п. Ар-
тем, ул. Искра. Цена догвоорная, остальное по тел. 
8-928-172-71-22.
20793 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, ц. 750 т.р., небольшой 
торг. Хозяйка. тел. 8-988-586-74-24.
20795 2-к. кв-ра, п. Красина, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 
54 кв.м, комн. изолир., евроремонт, с/у разд.  - плит-
ка, лоджия 6 кв.м, подвал. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
8 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 эт., пл. 42 кв.м, 
АОГВ, окна - дерево, сост. жилое. Ц. 1 млн.р., торг. 
тел. 8-988-569-99-60, Агент.
8 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/3 эт., пл. 54 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, кухня 9 кв.м, АОГВ, с/у 
раздельный, просторный холл, комнаты изолир., 
требует косметич. ремонта. Ц. 1400 т.р. тел. 8-988-
569-99-60, Агент.
8 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/5 эт. панельного дома, 
пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., м/п окна, 
сост. хорошее. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-988-569-99-
60, Агент.
8 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пер. Татаркина, 
5/5 эт. нового дома, пл. 44 кв.м, м/п окна, евробал-
кон, кухня 8 кв.м, техэтаж, ТЭЦ, с водой проблем нет. 
Ц. 1500 т.р., хор. торг. тел. 8-988-569-99-60, Агент. 
174 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
174 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, лоджия на 
2 комнаты, комнаты изолированные, состояние жи-
лое. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
174 Соцгород, 2-к. кв-ра, 2/5. Ц. 1 млн. 400 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
174 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
2/5, хороший ремонт, не угловая, новая сантехни-
ка, с/у совмещен. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
20803 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», дом новострой, общ. пл. 44,9 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, комн. изолир., балкон застеклен, сост. жилое. 
Ц. 1500 т.р., торг. АН, тел. 8-908-175-26-85.
20811 2-к. кв-ра, ул. Артема, пл. 43 кв.м, кухня 8 
кв.м, лоджия 7 кв.м, 3/3 эт., комн. изолир., сост. жи-
лое. Ц. 890 т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассмта-
риваем. тел. 8-928-136-46-83.
20813 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20 шк., 1/5 эт., общ. пл. 
49,1 кв.м, кухня 7,8 кв.м, комн. изолир., МПО, боль-
шая лоджия застеклена, сост. хорошее. Ц. 1550 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

20813 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, новый дом, 2/3 
эт., общ. пл. 42,8 кв.м, кухня-студия, большая при-
хожая, АГВ - нгавесной котел, МПО, балкон из кух-
ни, с/у совм., пол - плитка, подвал, сост. хорошее. Ц. 
1760 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
20817 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, общ. пл. 56,9 кв.м, 1 
эт., цоколь высокий, большая лоджия, с/у разд., тре-
буется ремонт. тел. 8-903-489-60-90.
12 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, центр, 1/2 эт., середина ка-
менного дома, комн. смежные, с/у совм., металл. 
входная дверь, ухоженный двор. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
12 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 8 
кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые м/к 
двери, счетчики на всё. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
12 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 56,2 кв.м, центр, 
в/п 2,3 м, отопление АОГВ, с/у совм., в/у, окна м/п, 
подъездные пути - асфальт, кв-ра в сост. частичного 
ремонта. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
12 2-к. кв-ра, пл. 50,1 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., в/п 2,5 м, окна м/п, пол - линоле-
ум, гор. вода - колонка, с/у разд., инфраструктура: 
рынок, детсад, школа, магазины, остановка. Ц. 1500 
т.р., небольшой торг. тел. 8-938-131-60-61.
12 2-к. кв-ра в отличном сост., пл. 43,6/29,7/7 кв.м, 
р-н Соцгород, 3/3 эт., в/п 2,7 м, окна м/п, пол - лами-
нат и ковролин, с/у совм., сплит-система, остается 
встроенная кухня и корпусная мебель. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61.
13 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 2/4 эт., п. Артем, ГРЭС, свет-
лая, теплая, радиаторы отопления поменяны, ком-
муникации пластик, сост. жилое, требует косме-
тики, все в шаговой доступности. Ц. 630 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
19 2-к. кв-ра, центр, 2/9 эт. Ц. 1800 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
19 Куплю 2-к. кв-ру, центр, 2-3 этаж. Рассмотрю все 
варианты. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
25 2-к. кв-ра общ. пл. 43 кв.м, 3/5 эт., комн. разд., с 
ремонтом, с мебелью, не угловая, подвал, телефон, 
домофон, балкон застеклен. Соцгород. тел. 8-903-
404-71-87.
26 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
дом кирп., сост. кв-ры жилое, вода постоянно, в до-
ме недавно был проведен капремонт. Рассматрива-
ется ипотека, маткапитал. Ц. 1150 т.р. тел. 8-909-409-
94-62, Сергей.
177 2-к. кв-ра на Садовой, пл. 42 кв.м, 4/4 эт., кухня 7 
кв.м, комн. разд., м/п окна, хороший ремонт. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
20842 2-к. кв-ра на Гидроприводе, 2/5 эт., общ. пл. 
36 кв.м, окна м/п, кв-ра в хор.  жилом сост. Ц. 600 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.
20842 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, 
окна м/п, с/у совмещен, современая плитка, про-
сторный коридор. Цена 750 т.р. Обр. по тел. 8-919-
872-05-35.
20842 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, 
комн. разд., м/п окна частично, ремонт в с/у, вы-
ложен плиткой, в/п 2,8 м, новая входная железная 
дверь. Дом без трещин. Р-н поликлиники. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-909-43-45-809.
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
шой. тел. 8-903-488-15-19, 8-928-164-38-38.
20613 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н маг. «Березка», 
2 эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, 
м/п окна, новый дом. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. 
Агентствам не беспокоить. Собственник. тел. 8-928-
159-53-37.
20752 3-к. кв-ра пл. 43,2 кв.м, в двухэтажном доме 
на 1-м эт., бывшая шахта «Наклонная». тел. 8-951-
821-12-02.
66 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц.2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
66 3-к. кв-ра, 67/45/10 кв.м, кирпич. дом, в экологи-
чески чистом районе п.Каменоломни (далеко от ке-
рамзавода и ж/д), высок. цоколь, подвал 30 кв.м, в 
шаговой доступности всё. т.8-968-556-01-56.
66 3-к. кв-ра в центре, 1/5, улучш. планир., комнаты 
изолированы, 60/39/9, ремонт ванной, кухни, м/п 
окна, лоджия застеклена, с подвалом, не угловая. Ц. 
1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
66 3-к. кв-ра, не испорчена ремонтом, р-н Швейной 
фабрики, 3/5 эт., 59/38/8, с/у разд., балкон и лоджия,  
ТЭЦ, рядом остановка, магазины. Чистый подъезд. 
Т. 8-906-452-91-60, с 10-18 час.
20476 3-к. кв-ра в р-не ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жи-
лое. Рядом имеется гараж, входная дверь желез-
ная, на окнах решетки, ролл-ставни. тел. 8-989-612-
70-92.
20477 3-к. кв-ра, пл. 58,1 кв.м, теплая, уютная, с ре-
монтом, два подвала, дом после капремонта, ул. Та-
таркина, 2, ост. «В. Машиносчетная», сбоку дома ры-
нок, шк. №26, 100 метров от дома. Ц. 1870 т.р., торг. 
Собственник. Звоните, тел. 8-906-180-41-49.
20646 3-к. кв-ра, п. Красина, улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, балкон м/п, 
сплит, интернет, натяжные потолки. Собственник. 
тел. 8-938-158-37-87.

20790 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 2/5 эт., пл. 60,3 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., 2 лоджии застеклены. 
Ремонт: полы, двери, окна, вода, отопление, свет - 
новые. Собственник. тел. 8-929-821-72-12.

20795 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 60 кв.м, комн. изолир., евроремонт, мебель. 
Ц. 2700 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
20795 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 эт. кирп. дома, МПО, 
кухня 7 кв.м, АГВ, с/у совм., гараж, летняя кухня. Ц. 
1300 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
8 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 эт., 
пл. 56 кв.м, не угловая, м/п окна, балкон застеклен, 
свежий ремонт, ламинат, натяжные потолки, меж-
комнатные двери, после ремонта никто не прожи-
вал, заноси вещи и живи, в шаг. доступности школа, 
детсад, транспорт. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-569-99-60, 
Агент.
8 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1/5 
эт., пл. 53 кв.м, м/п окна, комн. смежно-изолир., с/у 
разд., сост. жилое, в шаг. доступности школа, дет-
сад, магазины, рынок. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-988-
569-99-60, Агент.
8 3-к. кв-ра вп. ХБК, 1/9 эт., пл. 53 кв.м, лоджия 6 м 
застеклена, м/п окна, свежий ремонт, новые меж-
комн. двери, с/у разд., кухня 8 кв.м, утепленные по-
лы, в подарок покупателю остается новая мягкая 
мебель. Срочно! Ц. 1500 т.р. тел. 8-988-569-99-60, 
Агент.
7 3-к. кв-ра в центре, бывш. маг. «Украина», 1/5 эт., 
не угловая, отопление центральное, сост.  - под ре-
монт, с/у разд., стояки, счётчики, входная дверь - 
новые, общ. пл. 62 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 1850 т.р. АН, 
тел. 8-909-430-44-87.
174 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, пл. 66 кв.м, 
кухня 9,2 кв.м, комнаты изолированы, требуется ре-
монт. Ц. 1250 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
174 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, 2 комнаты 
смежные, 1 изолирована, с/у совмещен, состояние 
жилое. Ц.  2280 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
174 В п. Артем (ост. «Н-Машиносчетная»), пл. 60 кв.м, 
МПО, состояние жилое, не угловая, с/у раздельный, 
комнаты 2 смежные, 1-изолирована. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
174 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3/5, не угловая, пл. 62 кв.м, 
студия, МПО, АГВ, балкон мет. пластик, встроенная 
кухня, сплит-система, состояние хорошее, есть кир-
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
20215 Дом в п. Власовка, пл. 50 кв.м, газ, новое ото-
пление, летняя кухня - газ, хозпостройки, м/проф. 
гараж, подвал, отапливаемая теплица, балаган, во-
льер для собаки, уч-к 9 сот. Рядом школа и останов-
ка. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-130-41-34.

20459 Дом общ. пл. 53 кв.м, сост. жилое, 4 комнаты 
+ коридор, вода, газ в доме - АГВ, земли 6 сот., р-н 
п. Петровка. Без посредников. тел. 8-928-122-52-55, 
8-928-174-55-06.
20197 Дом в р-не нового моста, 4 комнаты, пл. 52,5 
кв.м, в доме газ, уч-к 5,5 сот. Во дворе гараж, жилой 
флигель (газ, вода), хозпостройки. Торг уместен. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-542-06-97.
20210 Большой дом пл. 190 кв.м, р-н мемориала, 
по ул. Мечникова (пер. Смольный, 21). Тихое место, 
4 спальни, 2 зала, столовая, кухня, котельная, с/у, 
кладовка, банька, гараж на 2 а/м, АГВ. Во дворе бе-
седка, молодой сад. Собственник. Ц. 2 млн. 650 т.р., 
торг. Обмен. Магазины, школа, больница, тр-т - ря-
дом. тел. 8-918-56-31-017.
20736 В р-не Дворца спорта дом каркасный, пл. 
58,7 кв.м, кирпичный - 31,1 кв.м, гараж. Земля 8 сот., 
все коммуникации централизованные, в обоих до-
мах. тел. 8-989-628-57-95.
20732 Дом с мансардой в п. Аюта, постройка 2000 г., 
общ. пл. 100 кв.м, в/у. Все вопросы после 17 час. по 
тел. 8-938-111-0-169.
20742 Собственник! Продается 1/2 жилого дома, 
общ. пл. 128 кв.м, в т.ч. жил. пл. 95,1 кв.м, земельный 
уч-к 1600 кв.м. Цена договорная. В х. Маркин, ул. 
Новоселова, 3. тел. 8-928-604-39-55, после 17 час.
20467 Продается 1/2 дома, пл. 81,6 кв.м, 1/2 зе-
мельного уч-ка, сост. жилое, отопление газовое, во-
да, р-н п. Красина. Все в шаговой доступности. тел. 
8-951-510-84-70.
20472 Флигель пл. 71 кв.м, п. Воровского, 2 навеса, 
баня, двор пластушка, на уч-ке имеется фундамент 
9х9, АГВ, на кухне теплый пол. Все в собственности. 
Уч-к 9,5 сот. тел. 8-950-845-06-40, 8-950-868-06-27.
143 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, во 
дворе жилой флигель пл. 22,4 кв.м, гараж - высота 
3,5 м, кирпичные хозпостройки. тел. 8-928-758-43-
58, 8-928-174-84-82.
156 Продается дом в п. Каменоломни, собственник. 
тел. 8-952-416-30-41.
146 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, пл. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Обли-
цовочный кирп., кафель, двери, душ. кабинка, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у, док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
20750 Дом пл. 37 кв.м, газ, р-н автовокзала, котел 
- отопление, вода - водомер в доме, теплые полы. 
Собственник. тел. 8-951-846-80-67.
20753 Дом пл. 22 кв.м, требует ремонта, уч-к 4,85 
сот., р-н Грушевского моста. тел. 8-999-698-65-08.
20760 Новый дом 2-эт., пл. 140 кв.м + подвал - 60 
кв.м, сделано для себя, очень крепко, 4 армопояса, 
крыша - черепица, кирпич облицовочный красный, 
окна пластик, есть вода и свет. Газ по меже, h пот. 2,6 
м, земля 9 сот. в собственности. Срочно. Ц. 4 млн.
руб. Отдам за 3,2 млн.р. тел. 8-928-172-79-80, Слава, 
в любое время.
20763 Дом пл. 35 кв.м, р-н ост. «Репина», ветхий, 
под снос, уч-к 6 сот., подъезд удобный, огорожен с 
3-х сторон, фасад м/п 18 м, на уч-ке газ, вода рядом, 
имеются фруктовые деревья, розы, клубника, еже-
вика, виноград, грядки - ухожено. Документы в по-
рядке. Цена договорная. тел. 8-988-576-25-56.
66 Срочно в связи с переездом продается дом в 
п.Интернациональный (7 совхоз). Площадь 77 кв.м. 
Участок 13 сот. Все удобства в доме, газ, вода. Цена 
1300 т.р. Подробности по тел. 8-951-529-14-95.
66 Дом в х. Красный Кут общ. пл. 79,4 кв.м. из 4-х 
комнат, со всеми удобствами. Окна м/п. Участок 20 
соток. До города 9 км. Ц. 1200000 р. Тел. 8-928-103-
16-97, Наталья.
2472 Кирпичный дом в р-не Города Будущего, пл.  
78 кв.м, в/п 2,8 м, все удобства, м/п окно, новое газ.
обор., отличное жилое состояние, 4 сот. (собств.). Ц. 
2,55 млн.р. Торг. Без посредников! тел. 8-960-463-
06-80.
20773 Дом по пр. П. Революции, р-н церкви, пл. 
11,5х5,95, четыре комнаты, летн. кухня 5,70х3,5 
кирп., 3 сот. земли, вода, газ. земля в собственно-
сти. тел. 8-928-905-60-33.
20643 В р-не 11 школы, дом пл. 60 кв.м, в/у в доме, 
с/у совм., 6 сот. земли, всё в собственности. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-906-186-22-14.
20785 Дом перед въездом в п. Аюта, пл. 42 кв.м, всё 
в собственности, 6 сот. земли, 4 комн., на 2 этаже 
балкон, печное отопление, вода во дворе, окна м/п. 
Срочно 500 т.р. или под материнский капитал. тел. 
8-900-124-84-54, в любое время, Андрей.
20491 Дом пл. 60 кв.м, из шлакоблока, в/у, АГВ, но-
вая крыша, без ремонта, сост. жилое. Во дворе кирп. 
кухня, 6 сот., п. Южная, р-н 1 школы. Ц. 950 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.

20776 Куплю дом у собственника. Без посредников. 
тел. 8-918-526-12-95.
20491 Флигель из 2 комн., газ-форсунка, в/у, в/п 2,3 
м, 6 сот., хозпостройки, навес из м/п для авто. Южная, 
р-н больницы. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
20795 Дом 2016 г.п., пл. 300 кв.м, кирпич, 2-эт., 7 
комн., евроремонт, с/у на каждом этаже, уч-к 6 сот., 
забор кирпич. Ц. 6 млн.р., торг возможен. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
20795 Дом, п. Майский, пл. 80 кв.м, 5 комн. + кухня 
12 кв.м, с/у совм., теплые полы, гараж, хозпострой-
ки, уч-к 8 сот. в собственности. Ц. 2100 т.р. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
20799 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
8 Дом в р-не 10-го маг., пл. 45 кв.м, уч-к 10 сот., дом 
отделан сайдингом, м/п окна, в/у, АОГВ, современ-
ный ремонт, также на уч-ке имеется капитальный 
флигель с газом и удобствами, зона отдыха, навес, 
капитальный гараж с ямой, мет. профильный забор, 
очень ухоженный уч-к, розы, плодовые деревья, те-
плица. Ц. 1650 т.р. тел. 8-988-569-99-60, Агент.
8 Дом в п. Рабочий, р-н конечной остановки, пл. 52 
кв.м, отопление форсунка, на уч-ке флигель с га-
зом, заезд для машины, х/п, земля в собственно-
сти, ипотека, маткапитал. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-569-
99-60, Агент.
174 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 кв.м, 
2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, МПО, 
АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток (не в 
собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 1200 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
174 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц.1150 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
20809 Дом, ост. «Смола», п. Артем, саман + сайдинг, 
пл. 53 кв.м, 4 комн. + кухня, в/п 2,5 м, вода в доме, 
отопление печное, газ - 2019 г., земля в собственно-
сти, 6 сот. Ц. 650 т.р. Материнский капитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
20813 Дом, ул. Парковая, ул. Новоклубная, 46 кв.м 
+ пристройка 20 кв.м, саман, обложен кирпичом, 
мпо, АГВ - котел напольный, газ. колонка, с/у со-
вмещен, теплый пол, 3 комнаты, земля 6 сот., въезд. 
Можно жить и строиться. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
12 Каменный дом, 47 кв.м, п. Нежданная, 3 жил. ком-
наты, в доме ванна, отопление газ - форсунка, счет-
чики. На уч-ке кухня из 2 комнат, отопление газ - 
форсунка, 5,5 сот. в собственности. Рядом магазины, 
школа, остановка. Ц. 1030 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12 Дом, 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комнаты, кухня, 
совмещен. с/у, вода, газ, слив. яма в доме, отопле-
ние АГВ. Во дворе флигель: 2 комн., кухня, с/у, ото-
пление газ - форсунка. На уч-ке кухня, гараж, лет-
ний душ, хозпостройки, 7,5 сот. в собственность. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12 Каменный жилой дом, р-н Соцгородка, пл. 76 
кв.м, в/п 2,6 м. 5 комнат, в/у, окна - качественная 
столярка (рольставни), отопление АГВ. Есть сплит, 
новая крыша, уч-к 8 сот., земля в собственности. Во 
дворе гараж, кухня с газом, сарай. Ц. 3700 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61.
12 Дом пл. 70 кв.м, ул. Муравьева, 4 комнаты, кухня. 
На уч-ке гараж. Газ по меже (возможность подклю-
чения, кооперативу уплачено, газификация стоит 
110000 руб.). Земли 6 сот. в собственности. Ц. 690 
т.р. тел. 8-928-988-00-45.
12 Дом пл. 62 кв.м, Соцгород, центральная канали-
зация, отопление АГВ, с/у в доме, кухня с отоплени-
ем 20 кв.м, земли 4,5 сот. в собственности. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13 Дом пл. 48 кв.м, р-н собора, состояние жилое, 
отопление газ - форсунка, вода в доме. Уч-к 3 сот. Ц. 
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
ственного или импортного производства: ВАЗ, 
ГАЗ, «Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТ-
СЯ ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

19611 Все виды страхования. Автострахование: 
Е-ОСАГО, КАСКО - без доп. услуг. Страхование 
жизни, дома, квартиры. тел. 8-928-123-97-55.

19855 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. Обращаться по тел. 
8-904-500-61-61.

20564 КУПЛЮ ПО ДОРОГОЙ ЦЕНЕ автомобили 
на запчасти, гнилой, после ДТП, новый, под вос-
становление, разборку. ГАЗ, УАЗ, «Москвич», Га-
зель, ЗИЛ и т.д. Есть запчасти на Газель и «Волгу» 
все и на ВАЗ. т. 8-928-766-08-87, 8-951-537-95-23.

20537 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

20005 Продаю запчасти на «Оку» (есть многое на 
«Оку»). Запчасти М-2141: капот - 1,5 т.р.; крылья - 
1,5 т.р. (пара); капот ВАЗ-2108, 09, 099 - 1,5 т.р.; ВАЗ-
2108 (по запчастям); двери ВАЗ-2105, 07 - 1 т.р./шт., 
все, кроме водительской. тел. 8-928-213-66-20, Вла-
димир.

20560 Куплю автомобиль любой марки, в любом 
состоянии, можно после ДТП. Также продажа ав-
то под региональный капитал. Куплю б/у резину. 
тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07, Юра.

20150 Продаю зимнюю резину б/у, имеется два 
комплекта новой на 15. Колеса на 13, 14, 15, воз-
можна продажа без дисков или диски без резины. 
Продам на «Волгу-3110» заднюю крышку багажни-
ка в заводской краске белого цвета. Цена договор-
ная. тел. 8-950-851-55-52.
20473 Покупаем битые автомобили, после возгора-
ния или проблемные. Вывозим сами на эвакуаторе. 
Дорого. тел. 8-961-425-15-17, Владимир.

501 Автосервис кузовного ремонта производит 
рихтовку элементов кузова и частичную окраску; 
а также восстанавливаем геометрию и рихтовку 
кузова после переворота на крышу авто с пол-
ной покраской. Цена за 1 элемент покраски 1500 
руб. тел. 8-928-104-37-73.

ИНОМАРКИ
20152 Опель Вектра, 2008 г.в., цв. черный, полная 
комплектация, двиг. 1,8 л, 140 л.с., музыка, 4 стекло-
подъемника, двухзонный климат, тонировка, маши-
на гаражного хранения, зимой не эксплуатирова-
лась. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-101-70-07.

ЛЕГКОВЫЕ
20151 Срочно! ВАЗ-2110, цв. «снежка», 2004 г.в., в 
очень хорошем сост., музыка, сигнализ., тонировка, 
стеклоподъемн., новые фары, новый аккумулятор, 
машина местная. Ц. 155 т.р. тел. 8-950-851-55-52.
20649 ВАЗ-2107, 2010 г.в., цв. серебристый метал-
лик, ПТС, оригинал, пробег 46 т.км, не битая, не кра-
шенная, сост. новой машины, музыка, сигнализ., 
центр. замок. Зимой практически не эксплуатиро-
вали. Вложений не требует. Ц. 145 т.р. тел. 8-928-
108-90-34.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре, 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.

16199 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2496 Сдаются комнаты гостиничного типа. Име-
ется душ, туалет, 2-спальная и односпальная кро-
вать. Цена 900 руб. в сутки. Р-н Молкомбината. 
тел. 8-928-778-88-82.

19723 Сдаю кв-ру посуточно, с ремонтом и по ча-
сам. Wi-Fi. Стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

20534 Сдается на длительный срок (не менее года) 
3-к. кв-ра по ул. Разина, 4 эт. Бытовая техника, ме-
бель, индивидуальное отопление. тел. 8-918-551-
52-77, хозяин.
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

20584 Сдается 2-к. кв-ра, центр, с мебелью и быт. 
техникой. Собственник. На длительный срок. Кв-
ра чистая и уютная. Обр. по тел. 8-918-517-96-61, 
8-918-509-27-02.

20045 Сдается дом на Пролетарке, со в/у, частично 
с мебелью, без стиралки, р-н Пролетарского круга, 
маг. «Пятерочка». Для малосемейных. Предоплата 
за месяц. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-
461-52-23, 8-928-178-76-40, с 15 до 17 час.

20047 В центре, р-н Детской стоматологии, сдается 
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
время. Мебель необходимая для проживания име-
ется. Кв-ра теплая, 2-й эт., недалеко от центрально-
го парка. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
20782 Сдается 3-к. кв-ра на длительный срок, по ул. 
Достоевского, пл. 60 кв.м, в новом доме, с ремон-
том, собственное отопление АОГВ, вода горячая и 
холодная всегда. Вся необходимая мебель и быт. 
техника есть. Школа, больница, дет. сад, рынок ря-
дом. Собственник. тел. 8-918-507-05-64.
503 Сдается в центре города (в 14-ти эт. доме) 2-к. 
кв-ра с мебелью и бытовой техникой, на длитель-
ный срок. тел. 8-918-576-93-89.
08 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 4/4 эт., мебель, быт. техника имеется, состо-
яние хорошее. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-988-509-99-60, агент.
20802 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, п. Артем, ост. «Го-
родские». Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-999-
697-73-69. Собственник.
174 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель частично. 
Оплата 4500 руб. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
174 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, евроремонт, 
мебель и быт. техника полностью, АГВ. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
174 Сдается в п. Артем (р-н школы №26) 2-к. кв-ра, 
мебель, быт. техника. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
12 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и быт. 
техника. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.
19 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», с меб. и быт. техникой, 3/4 эт. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
23 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру, 1/4 эт. кир-
пич. дома, с частичной мебелью, на долгий срок, 
минимум на 5 лет. Оплата только коммуналка. Ин-
форм. по тел. 8-951-501-31-97.
23 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру, 1/5 эт. кир-
пич. дома, без мебели. Оплата 2 т.р. + ком. Инфо по 
тел. 8-951-501-31-97.
20820 Сдается второй этаж 2-этажного дома, вход 
отдельный, с мебелью, хороший ремонт, все удоб-
ства. Можно студентам. Недорого. Центр города, 
р-н собора. тел. 8-918-512-97-03.
20824 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, р-н ги-
пермаркетов «Магнит» и «Лента». Все подробности 
по тел. 8-951-825-19-55, 8-938-165-59-74.
20834 Сдаю 2-к. кв-ру, центр. в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном кол-ве. Для 2-3 
чел., возможно командировочным. тел. 8-928-621-
93-08.
15080 Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок в п. Ар-
тем, ост. «Городские», 1/2 эт., чистая, ухоженная, 
комнаты изолир., мебель частично. Вся инфра-
структура в 2 шагах. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-951-844-50-48.

20837 Сниму кв-ру в центре, р-н Соцгородка, п. 
Артем, ХБК или по ул. Парковая. Рассмотрю вари-
анты с мебелью или без. тел. 8-908-509-65-43, с 9 
до 21 час.

15079 В центре города, в общем дворе, сдается от-
дельный домик. Все удобства. Газ, вода. Предопла-
та. тел. 8-960-466-73-89.
20846 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с останов-
кой и школой, рынок рядом. Оплата в отопитель-
ный сезон - 5000 руб. + ком. услуги, летом - 6000 
руб. + ком. услуги. Не агентство. тел. 8-928-623-01-
71, Ирина.
20847 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, кухня общая, туалет и душ на двоих. Есть во-
да в кв-ре, холодильник, стир. машинка, интернет. 
Собственник. тел. 8-928-623-01-71.

20849 Сдается 2-к. кв-ра на Донском. С мебелью, с 
быт. техникой, с ремонтом. Оплата 13 т.р. + счетчики 
(вода, свет). Без животных. Собственник. тел. 8-951-
831-81-15.

20850 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра-студия, центр горо-
да (ул. Советская), в очень хорошем сост., полностью 
с мебелью и быт. техникой (ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, СВЧ, сплит), интернет, кабельное. 
Только на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
20850 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная (р-н Тер-
минала), состояние удовлетворительное, без мебели 
и быт. техники, с/у совмещен, окна пластик., входная 
металл. дверь, отопление ТЭЦ, горячая вода - водо-
нагреватель, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
20854 Сдается 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
4/5 эт. кирпич. дома, в центре города, в отличном 
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